REQUERIMENTO Nº 1073/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Quais são os professores contratados pelo Centro Cultural Vicente Musselli? Enviar relação de cursos, com seus respectivos professores contratados e data de vencimento de cada contrato.
2. Os professores com contrato vencido terão os mesmos renovados?

3. Caso negativo, como será suprido a falta de professores?

4. Qual é o cronograma para início das férias de 2009 e retorno para as aulas em 2010?

Valinhos, 07 de dezembro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador